
EXKURZE _2  2014 

OP3BP_DEX2,   OP3BK_DEX2 

Zakončení:    zápočet 

Garant předmětu:   doc. JUDr. PhDr. Ivo SVOBODA, Ph.D. 

Kontakt:   pdf.svoboda.ivo@seznam.cz 

Vedoucí akce:   Mgr. Radovan HANZLOVSKÝ 

Kontakt:   hanzlovsky.radovan@seznam.cz    

Termíny exkurzí:   budou stanoveny do 8.3.2014 (14.3. 10:00 hod., 14.3.14:00 

hod., 15.3.09:00 hod., 15.3. 10:00 hod., 21.3. 14:00 hod.) 

Přihlášení:   osobním zápisem studenta (ky) na prezenční listinu 

Místo zápisu:    nástěnka před kanceláří doc. Svobody (P7/4.patro) 

Možnost přihlášení:   od 8.3.2014 – podpisem v kolonce „Podpis I“ 

Termín dodání práce:   do 19.4.2014  

Adresa k dodání práce:  pdf.svoboda.ivo@seznam.cz  

Vzor pro zaslání e-mailu:  v kolonce předmět bude:  Kód předmětu _Příjmení_Jméno 

Název přílohy:  Kód předmětu_Příjmení_Jméno 

 Vzor zápočtové práce: rozsah 4-6 stran textu, forma dle ČSN ISO 690-2,4  text: Arial, 

velikost písma 12, řádkování 1,5  (viz.  příloha) 

Podmínka udělení zápočtu: každý student (ka) dodá zprávu z exkurze. V dodané zprávě 

z exkurze se budou hodnotit formální i obsahové náležitosti 

zápočtové práce (zprávy).  K bezdůvodně pozdě dodaným 

pracím nebude přihlíženo. 

Poznámka: 

V případě, že nebude studentovi (ce) zápočet udělen (z důvodů formálních chyb,  obsahové 

nedostatečnosti….) a student (ka)  práci neopraví do 3.5.2014, dohodne si student (ka) 

způsob splnění povinnosti s garantem předmětu v náhradním termínu spolu s ostatními 

zapsanými studenty stejně tak, jako v případě, že zápočtová práce nebude dodaná včas. 

 

Student (ka), který nesplnil (a) povinnosti k předmětu „Exkurze_1“, zúčastní se tento (tato) 

student (ka) dvou exkurzí a dodá dvě zápočtové práce, které označí „Exkurze_1“ a 

„Exkurze_2“.  


